



Knarami Holding ApS

**Smallegade 46, 2
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 42 48 83 72

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent

Navn: Karsten Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Knarami Holding ApS
Smallegade 46, 2
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 42 48 83 72
Stiftet: 23. juni 2021
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Karsten Madsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 2.355 efter skat.

Datterselskabet: "Knarami ApS" har et større underskud og negativ egenkapital i regnskabsåret som følge af aktiviteten ikke har været i det omfang som forventet. Datterselskabet har haft stigende driftsomkostninger som følge af uro i Europa med bl.a. krig og stigende inflation og renter. Derfor er der foretaget en stor nedskrivning på kapitalandelen i tilknyttede virksomheder i moderselskabet: "Knarami Holding ApS". Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Datterselskabet: "Knarami ApS" har efter regnskabsårets afslutning afstået sin hovedaktivitet og dermed fået tilført likviditet til at kunne betale de overforfaldne kreditorer samt øvrige kreditorer i takt med at de forfalder til betaling i 2023. I øvrigt er der forhandlet en "Earn-Out" frem til 31. december 2027, hvor datterselskabet løbende vil modtage indtægter, der skal give datterselskabet mulighed for at få tilført likviditet til at kunne betale den ansvarlige lånekapital i selskabet, og at moderselskabet: "Knarami Holding ApS" fremadrettet kan opnå et afkast, således at Knarami Holding ApS har likviditet til at betale afdrag og renter på vækstlånet, når det forfalder til betaling.

I øvrigt har Knarami Holding ApS' kapitalejere: K. Madsen 73 Holding ApS, Kim Kordt Holding ApS og WK Holding 1.2 ApS overfor vækstfonden (vedr. vækstlån) afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvor det er aftalt, at Knabstrup Holding ApS ikke betaler afdrag og renter til kapitalejerne før vækstlånet til Knabstrup Holding ApS og det ansvarlige lån til datterselskabet: "Knabstrup Keramik ApS" er indfriet. Derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 (6 mdr.) tkr.
Andre eksterne omkostninger		-10.375	-13
Bruttotab		-10.375	-13
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.184.500	0
Andre finansielle omkostninger	2	-159.959	-78
Resultat før skat		-2.354.834	-91
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.354.834	-91
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.354.834	-91
I alt disponering		-2.354.834	-91
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	2021 <u>tkr.</u>			
Anlægsaktiver					
Finansielle anlægsaktiver					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"></td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">0</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">2.160</td> </tr> </table>		0	2.160
	0	2.160			
Finansielle anlægsaktiver i alt		0 2.160			
Anlægsaktiver i alt		0 2.160			
Aktiver i alt		0 2.160			

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-2.446.020	-91
Egenkapital i alt		-2.396.020	-41
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	5	1.983.490	2.150
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.983.490	2.150
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	174.199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.375	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		202.716	38
Anden gæld		25.240	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		412.530	51
Gældsforpligtigelser i alt		2.396.020	2.201
Passiver i alt		0	2.160
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>50.000</u>	<u>-91.185</u>
Egenkapital primo		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.354.835</u>
	<u>0</u>	<u>-2.354.835</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-2.446.020</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-2.396.020</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern

Datterselskabet: "Knarami ApS" har efter regnskabsårets afslutning afstået sin hovedaktivitet og dermed fået tilført likviditet til at kunne betale de overforfaldne kreditorer samt øvrige kreditorer i takt med at de forfalder til betaling i 2023. I øvrigt er der forhandlet en "Earn-Out" frem til 31. december 2027, hvor datterselskabet løbende vil modtage indtægter, der skal give datterselskabet mulighed for at få tilført likviditet til at kunne betale den ansvarlige lånekapital i selskabet, og at moderselskabet: "Knarami Holding ApS" fremadrettet kan opnå et afkast, således at Knarami Holding ApS har likviditet til at betale afdrag og renter på vækstlånet, når det forfalder til betaling.

I øvrigt har Knarami Holding ApS' kapitalejere: K. Madsen 73 Holding ApS, Kim Kordt Holding ApS og WK Holding 1.2 ApS overfor vækstfonden (vedr. vækstlån) afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvor det er aftalt, at Knabstrup Holding ApS ikke betaler afdrag og renter til kapitalejerne før vækstlånet til Knabstrup Holding ApS og det ansvarlige lån til datterselskabet: "Knabstrup Keramik ApS" er indfriet. Derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

		2021 (6 mdr.) tkr.
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.244	0
Øvrige finansielle omkostninger	154.715	78
Andre finansielle omkostninger i alt	159.959	78

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021 (6 mdr.) tkr.
Omkostninger		
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.184.500	0
	2.184.500	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.184.500	0
Resultat af særlige poster, netto	-2.184.500	0

Noter

		2021 (6 mdr.) tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	2.160.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.160
Overførsler til/fra andre poster	24.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.184.500	2.160
Årets nedskrivninger	-2.184.500	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.184.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.160

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Knarami ApS	Frederiksberg	100%	-1.782.299	-2.901.922

Noter

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
5 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	174.199	1.628.569	354.921	2.157.689
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	174.199	1.628.569	354.921	2.157.689

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Madsen 73 Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån til vækstoffonden (vækstlån) har virksomheden stillet pant i hele kapitalandelen i dattervirksomheden: Knabstrup Keramik ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, t.kr. 0.